

Prefeitura do Município de Pato Bragado

Estado do Paraná

PORTARIA № 450, DE 11 DE JUNHO DE 2025.

SÚMULA: Designa munícipes para representar o Município de Pato Bragado na 1° Copa NFP Futsal de Escolinhas.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos da Solicitação formalizada pela Secretaria Municipal de Esportes e Lazer, através do Processo Digital nº 4981/2025,

RESOLVE

Art. 1.º Designar os munícipes relacionados no Anexo I desta Portaria, para representar o Município de Pato Bragado/PR na 1° Copa NFP Futsal de Escolinhas, que será realizado entre os dias 13 a 15 de junho de 2025, na cidade de Santa Terezinha de Itaipu/PR.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, em 11 de junho de 2025.

John Jeferson Weber Nodar PREFEITO DO MUNICÍPIO PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL

ELOTRORICO Nº 3351

DE 11/06/25 PL



Prefeitura do Município de Pato Bragado

Estado do Paraná

ANEXO I DA PORTARIA 450/2025

LISTA DE ATLETAS SUB 13:

- BRUNO HENRIQUE PINTO BLATT
- DAVI LUCCA HOFFMANN
- DAVI ROSA GONÇALVES
- ENZO ANTONIO FERREIRA NUNES
- GUSTAVO HENRIQUE SCHONS
- LEONARDO WEGNER LUDWIG
- MARCUS VINÍCIUS FUHR
- MATHEUS DILLENBURGER
- PEDRO MARQUES
- RYAN FOLLMER
- YURI JESUS MISIAK

LISTA DE ATLETAS SUB 09:

- ANDREI MIGUEL BECKER DOS SANTOS
- ARTHUR RAUBER WILLEMANN
- ARTHUR SCHONE PESSOA
- ARTUR MIGUEL SAVITRAZ MOREIRA
- ENZO GABRIEL ROHDEN
- GUILHERME NUNES MAGAGNIN
- GUSTAVO AFLEN
- GUSTAVO LUIZ KNEBEL DE OLIVEIRA
- JOÃO LUCAS FINCKE
- OTAVIO FINCKE
- PEDRO HENRIQUE LUDWIG
- ROMEU QUEIROGA ALVES

COMISSÃO TÉCNICA: Luis Guilherme Eggers.